

# Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Basmusahip s.10/2 Cağaloğlu İstanbul

13 Temmuz 1975



TSİP Genel Başkanı Ahmet Kaçmaz, Eminönü İlçe Kongresinde yaptığı konuşmada "silah ambargosu konusundaki son Amerikan kararı ve MC'nin tutumu, Milliyetçi Cephe partilerinin Amerikaya ve emperyalizme bağımlılığını bir kez daha ispatlamıştır." demiştir.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Genel Başkanı Ahmet Kaçmaz, Eminönünü İlçe Kongresinde yaptığı konuşmada MC iktidarını eleştirerek özetle şunları söylemiştir:

"MC iktidarı içte ve dışta büyük açmazlar içinden çıkamadıkça hırslanmakta, faşist saldırıları arttırmakta, cinayetlerine devam etmektedir.

ABD emperyalizmi kendisine bağımlı MC'nin sözde blöfünü görmeğe bile gerek duymadan "soruna" kendisi açısından çözüm aramış ve Amerikan silah tekelleri lehine bu konuda adım atmıştır. Bu karar MC iktidarının ABD karşısında ne denli boynu bükük olduğunu göstermiştir. MC iktidarı sözkonusu kararı kendisi için başarı gibi göstermeğe çalışmıştır. Gerçekten de MC partileri Amerikaya bağımlılıklarını, sadakatlerini göstermek açısından "başarılı" olmuşlardır. Ama emekçi halkımız MC iktidarının yakasını bırakmayacak, tek çözüm yolunun emperyalizmin ve tüm emperyalist mihrakların güdümünden kurtulmak olduğunu bilerek sonuna kadar mücadele edecektir.

Öte yandan MC iktidarı iç politikada ve ekonomide de tam bir çıkmaz içindedir. Sürdürülen enflasyonist ~~politikası~~ tutum zaten yoğun olan pahalılık ve işsizliği büsbütün arttırmakta emekçi halkımızın sırtındaki sömürü gittikçe ağırlaşmakta, MC iktidarı sömürüyü sürdürmek için kan ve zulüme başvurmaktadır.

MC iktidarı işçi sınıfımızın ve emekçi halkımızın bazı taleplerini sözde karşılar gibi görünmek için bazı aldatmacalı kararlar da almaktadır. Kıdem tazminatları bunun bir örneğidir. İşçi sınıfımızın aktif mücadelesi sonucunda kıdem tazminatlarını 30 güne çıkarmak zorunda kalan MC, kanuna koyduğu birtakım maddelerle, gene işveren sınıfının lehine tedbirler getirmektedir. Tazminat fonlarının devlet ağırlıklı bir bankada belirli bir yüzdeyle tutulması, hem işverenlerin bu tazminatların önemli kısmını kendilerinin ödememesine yol açacak, hem de işveren sınıfı işçi kıyımını hızlandırmak, daha serbestçe işçi çıkarmak imkânına kavuşacaktır.

Bütün sosyalistlerin görevi siyasi gerçeklerin tümünü halkımıza eksiksiz açıklamak ve tüm demokratik güçlerle birlikte, işçi sınıfımız öncülüğünde anti-faşist, anti-emperyalist mücadele ve güçbirliğini kurmaktır."